
ZARZĄDZENIE NR VII/108/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 4 w Orzeszu - Jaśkowicach

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.)) w związku z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

Burmistrz Miasta Orzesze
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 4 w Orzeszu – Jaśkowicach w składzie:

1. Anna Czarnacka  – Przewodniczący Komisji

2. Teresa Potysz  – przedstawiciel organu prowadzącego

3. Eugeniusz Szala  – przedstawiciel organu prowadzącego

4. Maria Szymanowska  – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

5. Marzena Fojcik  – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

6. Marta Gołka  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

7. Jolanta Pisarek  – przedstawiciel Rady Rodziców

8. Ewa Ottawa - Szendera  – przedstawiciel ZNP

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 1BE98172-B57D-4EC2-B76B-DB30AD85C70B. Przyjęty Strona 1




